

BJØRNSKOV ApS

**As Strandby 50
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 10 10 10 50

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Poul Michael Bjørnskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJØRNSKOV ApS
As Strandby 50
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 10 10 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Michael Bjørnskov, adm. direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning indenfor ledelse, bestyrelsesarbejde samt handel og investering efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.427.577, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.896.248.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		479.271	521.008
Personaleomkostninger	1	<u>-334.612</u>	<u>-125.187</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		144.659	395.821
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-17.750</u>
Resultat før finansielle poster		144.659	378.071
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.109.878
Finansielle indtægter		3.634.559	2.856.454
Finansielle omkostninger		<u>-667.859</u>	<u>-281.107</u>
Resultat før skat		3.111.359	6.063.296
Skat af årets resultat	3	<u>-683.782</u>	<u>-655.917</u>
Årets resultat		<u>2.427.577</u>	<u>5.407.379</u>
Foreslået udbytte		114.400	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-3.185.122
Overført resultat		<u>2.313.177</u>	<u>8.492.501</u>
		<u>2.427.577</u>	<u>5.407.379</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>14.225.966</u>	<u>11.311.290</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.225.966</u>	<u>11.311.290</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.225.966</u>	<u>11.311.290</u>
Andre tilgodehavender		15.033	11.740
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>351.867</u>
Tilgodehavender		<u>15.033</u>	<u>363.607</u>
Likvide beholdninger		<u>408.766</u>	<u>1.181.568</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>423.799</u>	<u>1.545.175</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.649.765</u></u>	<u><u>12.856.465</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.281.848	10.968.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	100.000
Egenkapital		<u>13.896.248</u>	<u>11.568.671</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.005	105.802
Selskabsskat		495.855	958.121
Anden gæld		103.657	223.871
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>753.517</u>	<u>1.287.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>753.517</u>	<u>1.287.794</u>
Passiver i alt		<u>14.649.765</u>	<u>12.856.465</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	10.968.671	100.000	11.568.671
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	2.313.177	114.400	2.427.577
Egenkapital 31. december 2021	500.000	13.281.848	114.400	13.896.248

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	305.258	123.427
Pensioner	26.000	-714
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.354</u>	<u>2.474</u>
	<u>334.612</u>	<u>125.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.kr. 14.225. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t.kr. 2.960.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	683.804	650.254
Årets udskudte skat	0	5.663
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-22</u>	<u>0</u>
	<u>683.782</u>	<u>655.917</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Michael Bjørnskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-468504882832
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 16:12:22
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 16:24:17
Underskrevet med NemID

Poul Michael Bjørnskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-468504882832
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 16:35:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4f9728P5kgY246974246

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.